

Relatório de Vencedores

Confederação Brasileira de Voleibol

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/25 – Processo N° 002/25

Órgão Promotor: Confederação Brasileira de Voleibol

Unidade Compradora: Confederação Brasileira de Voleibol

Pregoeiro / Agente de Contratação Rodolpho Furtado de Souza Santos

Autoridade Competente: Radamés Lattari Filho

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 80.994,94

Vencedores:

Fornecedor: Raphael Miranda Dornelles - 15.674.842/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 80.994,94
---	----------------------

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CALDEIRÃO INDUSTRIAL	-	5 Unidade(s)	R\$ 324,49	R\$ 1.622,45
2	CALDEIRÃO INDUSTRIAL Nº45 60L	-	5 Unidade(s)	R\$ 305,73	R\$ 1.528,65
3	TACHO PRA FRITURA 50CM 12L	-	5 Unidade(s)	R\$ 109,77	R\$ 548,85
Valor total Contratado:					R\$ 3.699,95

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FRIGIDEIRA 38CM	-	5 Unidade(s)	R\$ 112,47	R\$ 562,35
2	FRIGIDEIRA 34CM	-	5 Unidade(s)	R\$ 61,88	R\$ 309,40
3	FRIGIDEIRA 28CM	-	5 Unidade(s)	R\$ 165,25	R\$ 826,25
4	CAÇAROLA PANELA	-	5 Unidade(s)	R\$ 341,45	R\$ 1.707,25
5	CAÇAROLA PANELA	-	10 Unidade(s)	R\$ 419,90	R\$ 4.199,00
6	CAÇAROLA PANELA	-	10 Unidade(s)	R\$ 594,49	R\$ 5.944,90
7	CESTO PARA FRITURA	-	5 Unidade(s)	R\$ 63,21	R\$ 316,05
8	ESCORREDORES DE MACARRÃO	-	5 Unidade(s)	R\$ 197,80	R\$ 989,00
9	ESCORREDOR PENEIRA MULTIUSO	-	5 Unidade(s)	R\$ 27,79	R\$ 138,95
10	ESCORREDOR FRITURA	-	3 Unidade(s)	R\$ 171,20	R\$ 513,60
11	PENEIRA	-	6 Unidade(s)	R\$ 82,20	R\$ 493,20
Valor total Contratado:					R\$ 15.999,95

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COPOS LONGOS DE VIDRO PARA SUCO//AGUA	-	245 Unidade(s)	R\$ 3,97	R\$ 972,65
2	CUMBUCAS PARA SOPA/SORVETE	-	130 Unidade(s)	R\$ 10,33	R\$ 1.342,90
3	PRATO DE SOBREMESA	-	600 Unidade(s)	R\$ 11,68	R\$ 7.008,00
4	PRATO FUNDO	-	660 Unidade(s)	R\$ 12,76	R\$ 8.421,60
5	XICARÁ DE CAFÉ DE PORCELANA	-	70 Unidade(s)	R\$ 22,76	R\$ 1.593,20
6	XICARÁ DE CHÁ DE PORCELANA	-	70 Unidade(s)	R\$ 7,85	R\$ 549,50
7	PRATO RASO	-	660 Unidade(s)	R\$ 12,74	R\$ 8.408,40
8	CUMBUCAS PARA SOPA/SORVETE	-	130 Unidade(s)	R\$ 13,07	R\$ 1.699,10
Valor total Contratado:					R\$ 29.995,35

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RECHAUD GRANDE DUPLO INOX 3,5L	-	5 Unidade(s)	R\$ 271,53	R\$ 1.357,65
2	RECHAUD REDONDO 3,5 LITROS	-	20 Unidade(s)	R\$ 295,12	R\$ 5.902,40
3	RECHAUD RETANULAR 9LITROS	-	18 Unidade(s)	R\$ 235,55	R\$ 4.239,90
Valor total Contratado:					R\$ 11.499,95

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	COLHER	-	310 Unidade(s)	R\$ 3,64	R\$ 1.128,40
2	COLHER DE SOBREMESA	-	310 Unidade(s)	R\$ 5,04	R\$ 1.562,40
3	COLHER DE ARROZ PARA SERVIR	-	40 Unidade(s)	R\$ 25,31	R\$ 1.012,40
4	COLHER DE ARROZ PROFISSIONAL	-	10 Unidade(s)	R\$ 54,36	R\$ 543,60
5	COLHER PARA MEXER ALIMENTOS	-	20 Unidade(s)	R\$ 41,43	R\$ 828,60
6	CONCHA PARA FEIJÃO	-	10 Unidade(s)	R\$ 81,73	R\$ 817,30
7	CONJUNTO DE FACAS	-	5 Unidade(s)	R\$ 65,78	R\$ 328,90
8	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL	-	10 Unidade(s)	R\$ 43,10	R\$ 431,00
9	FACA CHURRASCO	-	310 Unidade(s)	R\$ 5,32	R\$ 1.649,20
10	FACA DE SOBREMESA	-	310 Unidade(s)	R\$ 2,34	R\$ 725,40
11	GARFO	-	310 Unidade(s)	R\$ 8,06	R\$ 2.498,60
12	GARFO DE SOBREMESA	-	310 Unidade(s)	R\$ 6,19	R\$ 1.918,90
13	ESPRESSADOR DE BATATAS	-	2 Unidade(s)	R\$ 477,62	R\$ 955,24
Valor total Contratado:					R\$ 14.399,94

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ	-	8 Unidade(s)	R\$ 177,50	R\$ 1.420,00
2	SUQUEIRAS	-	10 Unidade(s)	R\$ 397,98	R\$ 3.979,80
Valor total Contratado:					R\$ 5.399,80

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 1 - Fracassado**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 14:30:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ASSADEIRA ALUMINIO RETANGULAR 40CM	-	20 Unidade(s)	-	-
2	ASSADEIRA ALUMINIO RETANGULAR 60CM	-	30 Unidade(s)	-	-
3	ASSADEIRA REDONDA 40CM	-	20 Unidade(s)	-	-
4	ASSADEIRA RETANGULAR 46CM	-	10 Unidade(s)	-	-
5	FORMA PUDIM 22X9	-	10 Unidade(s)	-	-
6	FORMA PUDIM 26X11	-	10 Unidade(s)	-	-
7	FORMA PUDIM 28X11	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 2 - Fracassado**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** -

Início da Etapa de lances em 31 de Março de 2025 as 12:01:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BANDEJAS-LOUÇA	-	45 Unidade(s)	-	-
2	BANDEJAS-MELANINA	-	48 Unidade(s)	-	-
3	TABUA DE CARNE	-	5 Unidade(s)	-	-
4	TABUA DE CARNE	-	5 Unidade(s)	-	-
5	TABUA DE CARNE	-	5 Unidade(s)	-	-
6	TRAVESSA PLASTICO	-	10 Unidade(s)	-	-
7	TRAVESSA PLASTICO	-	10 Unidade(s)	-	-
8	TRAVESSA PLASTICO	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-